Prefeitura Municipal de Tangará da Serra

                       Secretaria Municipal de Administração

               Av. Brasil nº. 50-W Centro Tangará da Serra-MT CEP. 78.300.000

                    Fone (065) 3311-4852 ou 3311-9606

1

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 006/2013

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N.º 001/2013

O Município de Tangará da Serra/MT, através do Prefeito Municipal, Senhor Prof. Fábio

Martins Junqueira, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO a nova data e

locais para realização da prova objetiva do Processo Seletivo n°. 001/2013, destinado ao

preenchimento de vagas e formação de cadastro de reserva, para o exercício funcional

temporário na Secretaria Municipal de Saúde.

1 A Prova objetiva será realizada no dia 09/06/2013 com início às 08:00h (oito) horas e

término às 11:00h (onze) horas.

1.1 Os candidatos de cada cargo deverão comparecer ao local de realização da prova objetiva

conforme abaixo relacionado:

Cozinheira

CME Silvio Paternez

Rua 11 A, 1209-N, Jardim Santa Izabel em

Tangará da Serra.

Cozinheira – SAMU

Enfermeiro – SAMU

Farmacêutico

Farmacêutico –  Farmácia Popular do Brasil

Médico Intervencionista – SAMU

Médico Regulador – SAMU

Serviços Gerais – Farmácia Popular

Telefonista Auxiliar de Reg. Médica – SAMU

Auxiliar de Gestão – Farmácia Popular

CME José Nodari

Avenida Ismael José do Nascimento, 1374 W,

Jardim Tangará I em Tangará da Serra.

Assistente de Gestão – Farmácia Popular

Motorista – SAMU

Técnico de Raio X - UMS

Técnico em enfermagem – SAMU

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

 Tangará da Serra – MT, 24 de maio de 2013.

Prof. Fábio Martins Junqueira

Prefeito Municipal

Me. José Pereira Filho

Secretário Municipal de Administração

Helena Maria Cavalini Soares

Secretária Municipal de Saúde